ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să Efectuarea 

reparatiilor scărilor, instalarea rampei si amenajarea teritoriului adiacent al Oficiului Medicilor de Familie 

Beșalma pentru suma fără TVA de  378 300,32 ( trei sute saptezeci si opt mii treisute lei 32 bani) lei, la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 75 740,06 lei ( saptezeci si cinci mii saptesute patruzeci lei 06 

bani )  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare: